
Jurastuderende til Koncernjura i LB Forsikring

Vil du gerne forandre og være noget særligt for andre? Dette kan være din mulighed for at få mere
substans i dit arbejdsliv. Hos LB lægger vi sjæl i arbejdet, og vi møder medlemmer, kolleger og
omverden med skærpet sans. Du bliver en del af et medlemsejet fællesskab, hvor vi er der for
hinanden. Vi deler også målet om at gøre forsikring overflødig. 
 
Har du interesse i at få praktisk erfaring med det juridiske arbejde i en reguleret virksomhed? Vi
søger en studerende til at bistå afdelingens ni jurister med juridiske opgaver. 
Som student i Koncernjura får du et spændende og udviklende studiejob i et professionelt fagligt
miljø, hvor du kan få erfaring med at bruge din teoretiske viden i praksis. Du vil få erfaring med
juridiske rådgivning af kollegaer og ledelsen i en finansiel virksomhed.
Du vil få mulighed for at prøve kræfter med en bred portefølje af opgaver inden for en række
forskellige juridiske områder, herunder særligt den finansielle regulering, selskabsret, forsikringsret,
aftaleret/formueret og markedsføringsret. Du vil få selvstændige opgaver, men løsningen af
opgaverne vil foregå i tæt samarbejde med afdelingens jurister.
 
Koncernjura
Koncernjura arbejder inden for et bredt felt af specialistområder med mange forskelligartede
opgaver, hvorfor vi har stor fokus på sparring, tæt samarbejde samt kompetenceudvikling.
Koncernjura varetager den tværgående juridiske rådgivning i LB Forsikring, herunder inden for den
finansielle regulering, selskabsret, konkurrenceret, markedsføringsret, forsikringsret, kontrakter,
mv. 
Du bliver en del af et stærkt fagligt og juridisk fællesskab, og du skal være med til at sikre høj
kvalitet i den juridiske rådgivning af vores kolleger og ledelsesorganer i LB Forsikring.
 
Dine opgaver
De væsentligste opgaver i stillingen vil være, at:

bidrage til undersøgelse af og rådgivning om juridiske problemstillinger, herunder især om

den finansielle lovgivning, selskabsret og generel formueret

●

udarbejde notater om juridiske problemstillinger – primært til forretningen og ledelsen●

varetage opgaver selvstændigt som led i Koncernjuras udførelse af lovovervågning●

assistere afdelingens jurister med gennemgang af kontrakter●

bistå med besvarelse af henvendelser i afdelingspostkassen●

 
Har du de rette forudsætninger?
Vi søger en stud.jur eller stud.merc.jur. Ideelt er du på sidste år af bacheloren, eller på første år af
kandidaten, men det er ikke et krav.
Vi ønsker, at du trives og skaber resultater i LB. Derfor ser vi på, om dine faglige og personlige
forudsætninger møder de forventninger, din leder har til dig. 
Vi forventer, at du: 

har  en  bred  interesse  inden  for  juraen,  herunder  især  for  den  finansielle  regulering,

selskabsret samt generel formueret

●

synes det er interessant at fordybe dig i lovgivning, forarbejder mv.●

er i stand til at arbejde struktureret, analytisk og selvstændigt●

har gode kommunikative evner og kan formulere dig tydeligt og præcist i både skrift og tale●

er i stand til at formidle budskaber på en let og forståelig måde til forskellige modtagere●

trives med at indgå i fællesskaber ●

er produktiv og trives med mange forskellige opgaver, som kan have en fastsat deadline. ●

 
Se, hvad dine kommende kolleger siger om LB 
Vi har spurgt tre af dine kommende kolleger om, hvordan de oplever LB:
”Det er rart, at der er tid til at tage tingene i ens eget tempo, når man er ny. Der er gjort klar, når du
starter, og der er sat ressourcer af til, at du kommer ordentligt ind i det hele. Der er bare substans i
den måde, vi er på overfor hinanden i LB.”
”Jeg vil gerne få alle til at føle sig som en del af fællesskabet”
”Vi har en sindssygt god kultur. Er du i tvivl om noget, er der altid en kollega at gå til. Og selvom vi



har travlt, er der plads til det sociale. Det bliver prioriteret, at ikke alt skal handle om arbejdet. Det
mærker man. Det er en del af den sjæl, der er i LB. Vi vil hinanden det bedste”
 
Vi ser frem til at høre fra dig.
Ansøg online eller ring, hvis du vil vide mere.
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